ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 3060-8 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 ветеранах»
(об установлении статуса ветерана боевых действий
и предоставлении соответствующих мер социальной

поддержки прокурарам и следователям органов

прокуратуры Российской Федерации, сотрудникам

Следственного комитета Российской Федерации,

выполнявшим свои служебные обязанности в условиях

вооруженного конфликта в Чеченской Республике

и на прилегающих к ней территориях Российской

Федерации, отнесенных к зоне вооруженного конфликта,

и в ходе контртеррористических операций на территории

Северо-Кавказского региона)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 3060-8 «0 внесении

изменений в Федеральный закон «0 ветеранах» (об установлении статуса

ветерана боевых действий и предоставлении соответствующих мер социальной
поддержки прокурарам и следователям органов прокуратуры Российской

Федерации, сотрудникам Следственного комитета Российской Федерации,

выполнявшим свои служебные обязанности в условиях вооруженного конфликта

в Чеченской Республике и на прилегающих к ней территориях Российской

Федерации, отнесенных к зоне вооруженного конфликта, и в ходе
контртеррористических операций на территории Северо-Кавказского региона).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осударственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 ноября 2021 года
N2 1230-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин